
UCHWAŁA NR LXXIII/714/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. 
z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)   uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt w wysokości 20.582.680,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 8.430.795,28 zł; 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 8.757.427,72 zł; 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie: 3.394.457,00 zł.    

2. Spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.759.990,28 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1.759.990,28 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 22.342.670,28 zł, rozchody w wysokości 
1.759.990,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się kwotę dotacji w 2024 r. w wysokości: 10.930.426,26 zł planowanych do udzielenia 
z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się załącznik „Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2024 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 529 376,00 0,00 329 259,00 858 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 522 376,00 0,00 329 259,00 851 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

522 376,00 0,00 329 259,00 851 635,00 

758   Różne rozliczenia 12 097 510,94 0,00 2 599 168,00 14 696 678,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 394 884,00 0,00 1 915 764,00 13 310 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 394 884,00 0,00 1 915 764,00 13 310 648,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 204 500,00 0,00 683 404,00 887 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 204 500,00 0,00 683 404,00 887 904,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 956 784,00 0,00 10 960,00 3 967 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 684,00 0,00 10 960,00 49 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

38 684,00 0,00 10 960,00 49 644,00 

bieżące razem: 84 152 466,36 0,00 2 939 387,00 87 091 853,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 12 517 046,58 -1 960 000,00 0,00 10 557 046,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 042 500,00 -1 960 000,00 0,00 5 082 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 042 500,00 -1 960 000,00 0,00 5 082 500,00 

majątkowe razem: 13 657 046,58 -1 960 000,00 0,00 11 697 046,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 809 512,94 -1 960 000,00 2 939 387,00 98 788 899,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 267 

768,00 367 768,00 227 768,00 0,00 227 768,00 140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 252 

768,00 367 768,00 227 768,00 0,00 227 768,00 140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 000,00 2 885 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 280 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 555 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 718 

571,38 5 464 
939,04 4 729 939,04 30 688,89 4 699 250,15 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 253 632,34 20 253 632,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 229 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 229 000,00 -2 229 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 454 259,00 329 259,00 329 259,00 0,00 329 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 23 943 

830,38 5 794 
198,04 5 059 198,04 30 688,89 5 028 509,15 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 149 632,34 18 149 632,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 598 

238,07 522 376,00 522 376,00 30 000,00 492 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 075 862,07 6 075 862,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 259,00 329 259,00 329 259,00 0,00 329 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 6 927 

497,07 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 075 862,07 6 075 862,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 076 

820,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 127 770,27 14 127 770,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 229 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 229 000,00 -2 229 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 972 

820,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 023 770,27 12 023 770,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 282,07 651 282,07 561 282,07 25 000,00 536 282,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
zwiększenie 59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



po zmianach 710 322,07 710 322,07 620 322,07 25 000,00 595 322,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 282,07 451 282,07 451 282,07 25 000,00 426 282,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 510 322,07 510 322,07 510 322,07 25 000,00 485 322,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 978 

541,21 13 678 
540,83 13 125 340,83 9 795 155,94 3 330 184,89 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,40 -21,40 -21,40 0,00 -21,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 021,40 5 021,40 5 021,40 0,00 5 021,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 983 

541,21 13 683 
540,83 13 130 340,83 9 795 155,94 3 335 184,89 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 609 049,39 609 049,39 609 049,39 35 000,00 574 049,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21,40 -21,40 -21,40 0,00 -21,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 021,40 5 021,40 5 021,40 0,00 5 021,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 614 049,39 614 049,39 614 049,39 35 000,00 579 049,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 972 

994,09 973 311,00 923 211,00 238 900,00 684 311,00 20 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 999 683,09 999 683,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 118,00 4 118,00 4 118,00 0,00 4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 195 
112,09 972 429,00 922 329,00 238 900,00 683 429,00 20 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 1 222 683,09 1 222 683,09 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 670 

483,09 680 800,00 662 800,00 35 000,00 627 800,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 989 683,09 989 683,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 118,00 4 118,00 4 118,00 0,00 4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 862 

601,09 679 918,00 661 918,00 35 000,00 626 918,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 683,09 1 182 683,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 247 

379,00 33 021 
779,00 27 801 197,35 21 185 437,55 6 615 759,80 4 454 

853,65 765 728,00 0,00 0,00 0,00 225 600,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 340 

764,00 1 915 
764,00 1 827 602,00 1 034 887,00 792 715,00 0,00 88 162,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 35 588 
143,00 34 937 

543,00 29 628 799,35 22 220 324,55 7 408 474,80 4 454 
853,65 853 890,00 0,00 0,00 0,00 650 600,00 650 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 751 
877,80 16 546 

277,80 16 041 531,80 12 771 363,00 3 270 168,80 0,00 504 746,00 0,00 0,00 0,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 073 

271,00 1 648 
271,00 1 573 286,00 780 571,00 792 715,00 0,00 74 985,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 18 825 
148,80 18 194 

548,80 17 614 817,80 13 551 934,00 4 062 883,80 0,00 579 731,00 0,00 0,00 0,00 630 600,00 630 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 123,81 353 123,81 338 634,81 276 362,81 62 272,00 0,00 14 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 476,00 42 476,00 40 192,00 40 192,00 0,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 395 599,81 395 599,81 378 826,81 316 554,81 62 272,00 0,00 16 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 893 275,00 873 275,00 835 921,00 798 236,00 37 685,00 0,00 37 354,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
zwiększenie 121 535,00 121 535,00 115 648,00 115 648,00 0,00 0,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 014 
810,00 994 810,00 951 569,00 913 884,00 37 685,00 0,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 706 622,20 706 622,20 674 859,20 647 521,20 27 338,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 482,00 103 482,00 98 476,00 98 476,00 0,00 0,00 5 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 810 104,20 810 104,20 773 335,20 745 997,20 27 338,00 0,00 36 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 327 
580,05 7 253 

320,00 7 250 320,00 174 771,00 7 075 549,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 074 260,05 3 074 260,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 10 502 

580,05 7 253 
320,00 7 250 320,00 174 771,00 7 075 549,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 249 260,05 3 249 260,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 455 
000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 455 

000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 242,00 114 242,00 114 242,00 0,00 114 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 654 242,00 114 242,00 114 242,00 0,00 114 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 352 

935,00 2 647 
375,00 2 647 375,00 0,00 2 647 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 560,00 705 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 527 

935,00 2 647 
375,00 2 647 375,00 0,00 2 647 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 560,00 880 560,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 112 
244,14 3 504 

950,00 232 000,00 42 460,00 189 540,00 3 272 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 294,14 2 607 294,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 800,00 27 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 131 
044,14 3 523 

750,00 243 000,00 42 460,00 200 540,00 3 280 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 294,14 2 607 294,14 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 173 

061,53 2 848 
350,00 223 000,00 42 460,00 180 540,00 2 625 

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 711,53 1 324 711,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 4 180 

861,53 2 856 
150,00 223 000,00 42 460,00 180 540,00 2 633 

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 711,53 1 324 711,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 

582,61 24 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 582,61 1 282 582,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 1 317 

582,61 35 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 582,61 1 282 582,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 917 

316,00 3 053 
801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 520 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 863 515,00 863 515,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 012 

316,00 3 053 
801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 520 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 958 515,00 958 515,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej przed zmianą 1 270 
000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 520 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 330 

000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 520 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 245 

598,94 84 980 
129,94 67 405 934,87 36 384 906,38 31 021 

028,49 9 640 
043,65 5 384 151,42 0,00 0,00 2 550 

000,00 33 265 469,00 33 265 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 418 

021,40 -14 021,40 -14 021,40 0,00 -14 021,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 404 000,00 -3 404 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 544 

002,40 2 341 
002,40 2 245 040,40 1 034 887,00 1 210 153,40 7 800,00 88 162,00 0,00 0,00 0,00 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 119 371 
579,94 87 307 

110,94 69 636 953,87 37 419 793,38 32 217 
160,49 9 647 

843,65 5 472 313,42 0,00 0,00 2 550 
000,00 32 064 469,00 32 064 469,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Radosław Pełka 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 900 000,00 -15 000,00 2 885 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 280 000,00 275 000,00 2 555 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 280 000,00 275 000,00 2 555 000,00 
    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów ( 

tereny wiejskie) (2023-2024) 300 000,00 -300 000,00 0,00 

    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów ( 
tereny wiejskie) (2023-2027) 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Budowa spinki sieci wodociągowej w Romanowie (2024) 0,00 220 000,00 220 000,00 
   Projekt i budowa spinki wodociągów Huta Wiskicka – Bronisin 

Dworski (2024-2027) 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej - ul. Żwirowa w Starowej Górze 
(2024-2027) 0,00 20 000,00 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 470 000,00 -290 000,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -290 000,00 180 000,00 
    Projekt i budowa kanalizacji w ul. Wierzbowej w Starowej Górze 

(2023-2024) 100 000,00 -100 000,00 0,00 

    Projekt i budowa kanalizacji w ul. Wierzbowej w Starowej Górze 
(2023-2027) 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Budowa i projektowanie kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Rzgów (tereny wiejskie) (2024) 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Wykonanie kanalizacji sanitarnej - ul. Żwirowa w Starowej Górze 
(2024-2027) 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wykonanie sieci wodociągowej i   studni zaworowej na kanalizacji 
podciśnieniowej działka nr 456/14 (ul. Żwirowa w Starowej Górze) 
(2024) 

340 000,00 -340 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 20 253 632,34 -2 104 000,00 18 149 632,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 127 770,27 -2 104 000,00 12 023 770,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 870 270,27 -144 000,00 6 726 270,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



   Projekt i przebudowa drogi nr 106425E Grodzisko – Bronisin 
Dworski (2024-2027) 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Projekt i przebudowa ul. Usługowej i Śniadeckiego w Starej Gadce i 
Starowej Górze (2022-2025) 229 000,00 -229 000,00 0,00 

   Projekt i przebudowa ul. Usługowej i Śniadeckiego w Starej Gadce i 
Starowej Górze (2022-2028) 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Rozbudowa dróg wraz  z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Gospodarz  (ulica Łanowa i Zbożowa) (2023-2024) 40 000,00 -40 000,00 0,00 

   Rozbudowa dróg wraz  z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Gospodarz  (ulica Łanowa i Zbożowa) (2023-2026) 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Wykonanie projektu ul. Inspektowej  w Starowej Górze (2024) 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 042 500,00 -1 960 000,00 5 082 500,00 

   Rozbudowa dróg wraz  z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Gospodarz  (ulica Łanowa i Zbożowa) (2023-2024) 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 999 683,09 223 000,00 1 222 683,09 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C w 
wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Policji powiatu łódzkiego- wschodniego (2024) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 989 683,09 193 000,00 1 182 683,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 683,09 193 000,00 682 683,09 
   Modernizacja OSP Romanów (2024) 0,00 22 000,00 22 000,00 
   Modernizacja OSP Stara Gadka (2024) 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Projekt na rozbudowę strażnicy OSP ul. Lucerniana (2024) 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Remont dachu OSP Kalinko (2024) 0,00 86 000,00 86 000,00 
   Remont strażnicy OSP (F.S. Bronisin Dworski) 0,00 27 000,00 27 000,00 
   Remont wnętrza strażnicy (F.S. Bronisin Dworski) 27 000,00 -27 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 225 600,00 425 000,00 650 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 205 600,00 425 000,00 630 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 600,00 425 000,00 630 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 2



   Rozbudowa szkół podstawowych w miejscowościach Kalino i 
Guzew wraz z zagospodarowaniem terenu (2024-2026) 0,00 410 000,00 410 000,00 

   Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Kalinie (2024) 0,00 15 000,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 074 260,05 175 000,00 3 249 260,05 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 
    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów  

(2023-2024) 340 000,00 -340 000,00 0,00 

    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów  
(2023-2027) 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację   
przepompowni ścieków ul. Cmentarna w Rzgowie (2024) 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację   
przepompowni ścieków ul. Cmentarna w Rzgowie (2024-2027) 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wykonanie połączenia wodociągów w ul. Czartoryskiego w Starej 
Gadce  oraz ul. Nasiennej i Rudzkiej w Rzgowie (2024) 0,00 280 000,00 280 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 540 000,00 0,00 540 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 -18 000,00 522 000,00 
   Renowacja i utrzymanie Parku im.A. Mickiewicza w Rzgowie 

(2024) 120 000,00 -18 000,00 102 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Zakup sprzętu na potrzeby utrzymania terenów zielonych (2024) 0,00 18 000,00 18 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 560,00 175 000,00 880 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 560,00 175 000,00 880 560,00 
   Dofinansowanie oświetlenia ulicznego w Konstantynie (2024) 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   Doświetlenie miejsc publicznych na terenie Gminy Rzgów (2024) 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego ul. Przyszkolna w 
Romanowie (2024-2027) 0,00 35 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 863 515,00 95 000,00 958 515,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 740 000,00 60 000,00 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 60 000,00 800 000,00 
   Budowa boiska sportowego w Guzewie (2024) 0,00 60 000,00 60 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Budowa miejsc obsługi rowerów na terenie Gminy Rzgów (2024) 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem: 33 265 469,00 -1 201 000,00 32 064 469,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Radosław Pełka 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  22 342 670,28 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 8 430 795,28 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 10 517 418,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 394 457,00 

Rozchody ogółem:  1 759 990,28 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 059 990,28 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2024 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w złotych) 
Dział Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 2 895 750,00 234 240,00 1 235 000,00 

600 60004 Gmina Pabianice - dotacja celowa   735 000,00 
710 71012 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa   90 000,00 
750 75020 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa   40 000,00 
400 40002 GZWiK- dotacja przedmiotowa  234 240,00  
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rzgowie 2 263 150,00  370 000,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzgowie 632 600,00   

Jednostki nie 
zaliczane do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 4 457 853,65 0,00 2 107 582,61 

O10 O1008 
zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z przeznaczeniem na konserwację 
rowów 

  140 000,00 

754 75495 

Zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, zadanie z zakresu ratownictwa i 
ochrony ludności, z zakresu małych grantów w 
trybie pozakonkursowym 

  20 000,00 

801 80104 
zadania   w zakresie kształcenia, wychowania i 
opieki, w tym profilaktyki społecznej-
przedszkola niepubliczne na terenie Gminy 
Rzgów 

4 054 853,65   

801 80149 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach 

400 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



852 85295 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu pomocy społecznej, w 
tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej  oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób (tryb 
konkursowy)                   

  130 000,00 

854 85404 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
związanych z wczesnym wspomaganiem 
rozwoju dziecka 

3 000,00   

921 92120 Ochorna zabytków i opieka nad zabytkami   1 297 582,61 

926 92605 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej (tryb 
pozakonkursowy)  

  25 000,00 

926 92605 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej (tryb 
konkursowy)  

  495 000,00 

Razem 7 353 603,65 234 240,00 3 342 582,61 

OGÓŁEM (wszystkie 
dotacje) (4+5+6) 10 930 426,26    

Grupa dotacje na zadania bieżące 9.647.843,65 zł 
Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 10.930.426,26 zł. 
W załączniku tym ujęto dotację celową przekazaną z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
(Dotacja z przeznaczeniem na realizację zadania :" Prace konserwatorskie w Kościele p.w. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika  (XVII w.) w Rzgowie) publicznych w klasyfikacji: 92120 § 6570: 
1.282.582,61 zł. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2024 r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Razem: 717.265,73 zł 
z czego: 

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim): 
717.265,73 zł 

L.P. SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA- TREŚĆ PLAN W ZŁ 
750  Administracja publiczna 12 126,14 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 126,14 
  Wydatki bieżące   
  

Stroje reprezentacyjne dla KGW (F.S.:Guzew - 
Babichy) 5 000,00 

  
Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.:Guzew - 
Babichy) 7 126,14 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 
  Wydatki bieżące   
  Doposażenie MDP (F.S.:Guzew-Babichy) 4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 
 90095 Pozostała działalność 31 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

1 

Guzew 
Babichy 

  
Doposażenie terenu w sołectwie Guzew – Babichy 
(monitoring) (F.S.: Guzew-Babichy) 31 000,00 

750  Administracja publiczna 10 345,24 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 345,24 
  Wydatki bieżące   
  Choinka dla dzieci (F.S.:Bronisin Dworski) 4 978,60 

  
Piknik sąsiedzki „Poznajemy swojego sąsiada” (F.S.: 
Bronisin Dworski) 5 366,64 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

2 Bronisin 
Dworski 

  Remont strażnicy OSP (F.S.:Bronisin Dworski) 27 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 937,38 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 937,38 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  
Remont świetlicy wiejskiej  
w Czyżeminku (F.S.: Czyżeminek) 35 937,38 

750  Administracja publiczna 8 575,83 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 575,83 
  Wydatki bieżące   

4 Grodzisko 
Konstantyna 

  
Zabawa integracyjna dla dzieci (F.S.:Grodzisko-
Konstantyna) 8 575,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  
Prace konserwacyjno-remontowe  
w budynku OSP Grodzisko (F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  
Dofinansowanie oświetlenia ulicznego  
w Konstantynie (F.S:. Grodzisko-Konstantyna) 20 000,00 

 90095 Pozostała działalność 5 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  
Modernizacja i doposażenie placów zabaw w 
Grodzisku i Konstantynie (F.S.: Grodzisko-
Konstantyna) 5 000,00 

750  Administracja publiczna 5 904,48 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 904,48 
  Wydatki bieżące   
  Warsztaty integracyjne dla dzieci (F.S.: Gospodarz) 5 904,48 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  
Dalsza realizacja prac remontowo-wykończeniowych 
remizy OSP Gospodarz (F.S:. Gospodarz) 40 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 
  Wydatki bieżące   

5 Gospodarz 

  
Doposażenie świetlicy wiejskiej  
w Gospodarzu (F.S.: Gospodarz) 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 010,21 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 010,21 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  

Kontynuacja remontu świetlicy w Hucie Wiskickiej 
(F.S.: Huta Wiskicka-Tadzin) 17 010,21 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

6 Huta Wiskicka 
Tadzin 

  
Dotacja na prace restauratorskie, konserwatorskie i 
roboty budowlane na terenie Gminy Rzgów (F.S.: 
Huta Wiskicka-Tadzin) 

15 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 497,90 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 51 497,90 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 Kalinko 

  
Modernizacja budynku OSP w Kalinku w tym 
wymiana instalacji elektrycznej  
w małej Sali OSP na parterze (F.S.: Kalinko) 51 497,90 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 087,49 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 42 087,49 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 Kalino 

  
Remont łazienek w strażnicy OSP ,  
w której mieści się wiejska świetlica (F.S.: Kalino) 42 087,49 

600  Transport i łączność  26 121,67 9 PRAWDA 
 60016 Drogi publiczne gminne 26 121,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 2



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  

Wyłupinowanie rowów wzdłuż drogi gminnej w 
Prawdzie (F.S.: Prawda) 26 121,67 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 
  Wydatki bieżące   
  Klimatyzator do kuchni w Sali OSP (F.S.: Prawda) 7 000,00 

750  Administracja publiczna 5 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  Wydatki bieżące   
  Piknik dla dzieci (F.S.: Romanów) 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 602,35 
 90095 Pozostała działalność 25 602,35 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

10 Romanów 

  Doposażenie placu zabaw (F.S.: Romanów) 25 602,35 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 
  Wydatki bieżące   
  Zakup sprzętu do kuchni w OSP (F.S.: Stara Gadka) 6 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  

Projekt na rozbudowę strażnicy OSP ul. Lucerniana 
(F.S.: Stara Gadka) 35 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 763,94 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 763,94 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

11 Stara Gadka  

  
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy ul. 
Czartoryskiego (F.S.: Stara Gadka) 31 763,94 

750  Administracja publiczna 56 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00 
  Wydatki bieżące   
  

Stroje reprezentacyjne dla KGW (F.S.: Starowa 
Góra) 13 000,00 

  Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 9 000,00 
  

Impreza integracyjna dla dzieci organizowana przez 
KGW i OSP (F.S.: Starowa Góra) 8 500,00 

  
Warsztaty edukacyjne dla dzieci na Powitanie Lata 
(F.S.: Starowa Góra) 8 500,00 

  
Impreza integracyjna dla seniorów (F.S.: Starowa 
Góra) 6 500,00 

  Wyjazd integracyjny dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 10 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 
  Wydatki bieżące  
  

Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S.: Starowa 
Góra) 14 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 097,70 
 90095 Pozostała działalność 4 097,70 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

12 Starowa Góra 

  
Naprawa urządzeń i doposażenie placu zabaw na ul. 
Centralnej 11) (F.S.: Starowa Góra) 4 097,70 

750  Administracja publiczna 14 097,70 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 097,70 13 Rzgów I 
  Wydatki bieżące  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 3



  Piknik integracyjny z „Giga Grami” (F.S.: Rzgów I) 14 097,70 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  Wydatki bieżące  

  
Zakup fantomów do ćwiczeń dla OSP  
w Rzgowie (F.S.: Rzgów I) 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  

Zakup i montaż wiaty rowerowej przy SP im. J. 
Długosza w Rzgowie (F.S.: Rzgów I) 30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 097,70 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 74 097,70 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

14 Rzgów II 

  
Remont i modernizacja budynku OSP Rzgów (F.S.: 
Rzgów II) 74 097,70 

    RAZEM: 717 265,73 
    WYDATKI MAJĄTKOWE: 526 216,34 
    WYDATKI BIEŻĄCE: 191 049,39 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/714/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 1 217 366,58 851 635,00 365 731,58 1 217 366,58 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 365 731,58 365 731,58 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 217 366,58 851 635,00 365 731,58 1 217 366,58 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 365 731,58 365 731,58 0,00 

Razem: 1 217 366,58 851 635,00 365 731,58 1 217 366,58 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 365 731,58 365 731,58 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Radosław Pełka 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C4397-F77E-4106-BA02-8A5369CAD8E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/714/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje z budżetu gminy na rok 2024 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2024 r.
	tir. - (1) w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.


